INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Partici . Apor Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transh ias, Asig ¥ Sub | Y P y Jubilaci

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transf Asigr Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

F yA
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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0
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47,029,277
40,446,838
1,847 869
4,734 570
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47,029,277

4,970,656

5,527,669
0
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5,527 669
0
0
0

47,861,306

0
47,861,306
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53,388,975

50,514,402
45,758,399
1.900.072
2,855,932
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50,514,402

2,874,573

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

RENE CONTRERAS FLORES
AREA ADMINISTRATIVA



