INSTITUTO TEMAZCALLI Estado de Actividades Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Ingresos de Gestión Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	2023 6,509,587 0	5,527,669 0
Ingresos de Gestión Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	
Impuestos Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
	0	0
	0	0
Derechos	6,509,587	5,527,669
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
		(500)
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	45,490,345	47,861,306
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	45,490,345	47,861,306
Otros Ingresos y Beneficios	0	0
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Ottos Ingresos y Beneficios Varios	Ü	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	51,999,932	53,388,975
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	47,029,277	50,514,402
Servicios Personales	40,446,838	45,758,399
Materiales y Suministros	1,847,869	1,900,072
Servicios Generales	4,734,570	2,855,932
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
III TO SION I MONOG		
Inversión Pública no Canitalizable	0	0
Inversión Pública no Capitalizable		
Inversión Pública no Capitalizable Total de Gastos y Otras Pérdidas	47,029,277	50,514,402

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ENE CONTRERAS FLORES DIRECTOR GENERAL RENE CONTRERAS FLORES

AREA ADMINISTRATIVA